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Amanda & Svava RvK
Honnunarstofan Loftid
Borgartun 3, 4. haed

105 Reykjavik

s. 862 0088 / 867 8399
amandasvavarvk@gmail.com

ASKA

Aslaug Katrin Adalsteinsdéttir
s. 899 5171

aska@aska.is

www.aska.is

Audur Inga Ingvarsdottir
Vinnustofa Korpulfsst6dum
112 Reykjavik

s. 897 9096
aingal@simnet.is
www.ainga.net

Arny Bjérk Birgisdottir
Vinnustofa Gardatorgi
210 Gardabeer

s. 554 6284 / 897 9007
arnyb@simnet.is
www.arnybjork.net

asa

Asa Gunnlaugsdéttir
s. 860 2771
asa@asajewellery.com
www.asajewellery.com

Asa Tryggvadéttir
Kaolin galleri
Skélavordustig 22
101 Reykjavik

5. 898 1165
asatr@est.is

BOM silfur

Bryndis og Oddrin Magnusdaetur
s.699 0818 /894 0410
bpmagnusdottir@gmail.com
oddrunhalldora@simnet.is

Brynja Emilsdottir
s. 698 0598
brynjaem@gmail.com
www.brynjaemils.com

Cool design

Sigran Einarsdéttir
Huldubraut 30

200 Képavogi

s.699 1179
sigruneina@internet.is
www.cooldesign.is

Erna Elinbjorg Skuladottir
Birtingaholt 3

845 Fludir

5. 897 9923
erna.skuladottir@gmail.com

Fjola borkelsdottir
Hafnargata 21

230 Keflavik
s.4211011/863 9450
fjola@skart.is
www.skart.is

Fluga

Edda Skualadottir

Vinnustofa Hamraborg 1, 5. haed
200 Képavogur

s. 8213323

fluga@fluga.is

www.fluga.is

George Hollanders og
Sarka Mrnakova

s. 892 6804 / 822 6856
refoundery@gmail.com
www.stubbur.is

Gling Glo

Olga Perla Nielsen
Bankastraeti 6, 101 Reykjavik
s. 660 8919
glingglo@glingglo.is
www.glingglo.is

Gudran Bjarnadoéttir
Arnesi vid Andakilsarvirkjun
311 Borgarnes

5. 8652910
hespa@vesturland.is

Halldéra Eydis

Hraunberg

660 Myvatn

s. 866 7960
halldoradesign@hotmail.com
www.halldora.com

HANDVERK

OG HONNUN

www.handverkoghonnun.is

HANDVERK OG HONNUN

Adalstreeti 10

101 Reykjavik

s. 551 7595
www.handverkoghonnun.is

Helena Sélbra

Vinnustofa Korpulfsst6dum
112 Reykjavik

s. 698 5385
helenasolbra@helenasolbra.is
www.helenasolbra.is

Hnoss

Droplaug og Sisi

Toppstddin, Rafstodvarvegi 4
110 Reykjavik

s. 849 0784
info@hnossdesign.is
www.hnossdesign.is

HORNY VIKING
Gudmundur Orn
Laugartrod 7

601 Akureyri

s. 487 8931/ 868 0505
hornyviking@simnet.is

Hring eftir hring

Steinunn Vala Sigfusdottir
Skipholt 33

105 Reykjavik

s. 692 9020
hringeftirhring@hringeftirhring.is
www.hringeftirhring.is

Hugran ivarsdéttir
Strandgata 43

600 Akureyri

s. 896 4341
merkilegt@merkilegt.is
www.merkilegt.is

Icelandic Knives
Jéhann Vilhjadlmsson
Laugarnesvegur 66

105 Reykjavik

s. 894 1950
j-vilhjalmsson@simnet.is
www.icelandicknives.com

Jéna Maria Norddahl
Glésalir 5

201 Képavogur

s. 690 4490
jona@jonamaria.com
www.jonamaria.com

Jénsdéttir & co
Ragnhildur Anna Jénsdéttir
s. 841 5404
ragnhildur@jonsdottir.is
www.jonsdottir.is

Katrin Jona Grétarsdottir
Grenibyggd 16

270 Mosfellsbaer

s. 847 7405
katagretars@hotmail.com
www.handmoso.com

LOPIA )

Gudridur Jona Orlygsdéttir
Faxatin 9

210 Gardabeer

s. 894 0351
lopapeysa@uvisir.is
www.lopia.is

Maria del Carmen C Rojo
Eyktarsmari 3

201 Képavogur

s.694 1214
maricarmen@simnet.is

Nadine
Pinghdlsbraut 3

200 Koépavogi

s. 565 2406 / 823 8859
nadinec@internet.is
www.nadinec.is

nurgiS

Sigran Elsa Stefansdottir
s. 699 5853
nurgis@live.com
WWW.NUrgis.is

Organella

Bjarni Helgason
Alfhélsvegi 66

200 Koépavogi

s. 856 6781
organella@organella.is
www.organella.is

Ragnheidur Olafsdoéttir
Bergpérugata 2

101 Reykjavik

s. 897 1333
raggaolafs@hotmail.com
www.raggadesign.com

RimmBamm

Maria Valsdottir
Vinnustofa Korpulfsstodum
112 Reykjavik

s. 6632919
maria@rimmbamm.is
www.rimmbamm.is

Résa design

Résa Helgadottir
Skoélavordustigur 10
101 Reykjavik

s. 822 8214
rosa@rosadesign.is
www.rosadesign.is

Sigurborg Stefansdottir
Vinnustofa Grensasvegi 12 A,
108 Reykjavik

s. 588 0787 / 895 9025
sigurborgst@hotmail.com
www.sigurborgstefans.is

Spunadis

bordis Johannsdéttir Wathne
Flétturimi 1

112 Reykjavik

s. 897 1983
spunadis@gmail.com

Stefan Haukur Erlingsson
s. 864 6099
stefan1976@simnet.is

www. 123.is/stefan

Sveinbjorg Hallgrimsdéttir
Klettaborg 32

600 Reykjavik

5. 893 7661
sveinbjorg@svartfugl.is
www.sveinbjorg.is

Sveinn Markusson
Vesturbraut 3

220 Hafnarfirdi

s. 896 4699
sveimar@gmail.com
www.sveimar.is

Togga

borgerdur Kjartansdottir
240 Grindavik

s. 846 3968
togga72@simnet.is

Unnur S. Grondal
Vinnustofa Korpulfsstodum
112 Reykjavik

5. 699 5166
unnurgro@unnurgro.com
WWW.unnurgro.com

Utanum

Eva Vilhelmsdottir
Raudalaek 65

105 Reykjavik

s. 821 3565/551 3535
evavilhelms@internet.is
www.utanum.is

Volcano Iceland

Steinunn Ketilsdottir

Asakor 3

203 Képavogur

s. 858 0550
steinunn@volcano-iceland.com
www.volcano-iceland.com

bordis Baldursdottir
Brekkubyggd 30

540 Bl6énduods

s. 895 8326
disaba@simnet.is
www.disaba.net

Pérunn Simonardottir
Gallery Hja Tétu
Helgaland 9

270 Mosfellsbeer

s. 588 2909 / 892 2909
totas@simnet.is
www.hjatotu.com

Reykjavikurborg

Gunnar
Eggertsson hf.

allir velkomnir - adgangur 6keypis

HANDVERK
OG HONNUN

www.handverkoghonnun.is

i Radhusi Reykjavikur

Fimmtudagur 3. mai kl. 16 - 19
Fostudagur 4. mai kl. 10 - 19
Laugardagur 5. mai kl. 10 - 18
Sunnudagur 6. mai kl. 10 - 18
Manudagur 7. mai kl. 10 - 19



